

DODATEK č.2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne **8. 9. 2022** dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
těmito smluvními stranami:

Název: Město Polička
Sídlo: Palackého náměstí 160, 572 01 Polička
Oprávněný zástupce: Jaroslav Martinů, starosta
IČ: 00277177
DIČ: CZ00277177
Peněžní ústav: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Dále jen Objednatel

a

Název: ELNERMONT s.r.o.
Sídlo: Černovír 368, 779 00 Olomouc
Oprávněný zástupce: Bohuslav Niesner, jednatel
[REDACTED]
IČ: 02231042
DIČ: CZ02231042
Peněžní ústav: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Obchodní společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 74243
Dále jen Zhotovitel

(obě strany společně dále též jako „**Smluvní strany**“)

1. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Účelem uzavření tohoto dodatku je ujednání o rozšíření předmětu plnění o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy.
- 1.2 Na základě požadavku občanů jedné z městských částí se objednatel se zhotovitelem domluvili na dodatečné instalaci 8 ks svítidel typu „C“, včetně instalace 2 nových stožárů VO, souvisejícího technického vybavení a dopojení nových světel na přívodní napájení. Dále se předmět zakázky rozšiřuje o demontáž a likvidaci stávajících stožárů a základů a geodetické zaměření skutečného provedení nových pozic stožárů a nového kabelového vedení.
- 1.3 Z výše uvedených důvodů se mění znění odst. 4.2, písm. c) takto:
Cena za provedení díla je cenou smluvní a činí dle Ocenění prací a dodávek – rozpočtu celkem:

- cena dle původní SoD bez DPH	2.940.757,-- Kč
- cena víceprací dle Dodatku č.2 bez DPH	230.757,-- Kč
- cena dle SoD a Dodatku č.2 bez DPH	3.171.514,-- Kč
- DPH (z ceny dle SoD)	617.558,97 Kč
(z ceny dle Dodatku č.2)	48.458,97 Kč
- cena celkem dle SoD + Dodatku č.2 s DPH	3.837.531,94 Kč

- 1.4 Ostatní ustanovení této smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v původní nezměněné platnosti.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Tento Dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí původně uzavřené smlouvy o dílo uzavřené smluvními stranami dne 8. 9. 2022.
- 2.2 Tento Dodatek č. 2 je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.
- 2.3 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 2.4 Přílohou Dodatku č. 2 je podrobná kalkulace víceprací.

V Poličce a Olomouci dne: 21.3.2023

m ě s
572 11 PO

.....
Za Objednat

ELNERMONT

Černovír 368, 779 0
IČ: 022 31 042, DIČ: C
Tel.: 604 840

.....
Za Zhotovitele:

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno Radou ~~Zastupitelstvem~~ města Poličky

dne 20.3.2023
Doložkou op

Předběžná řídicí kontrola pře
k individuálnímu limitovaném
příkazcem operace

správcem rozpočtu

* nehodící se škrtněte

KALKULACE VÍCEPRACÍ

Dodatek č.2 SoD

(Příloha č.1)

Stavba:	Výměna svítidel veřejného osvětlení v Poličce – 4. etapa
Investor:	Město Polička, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička

P.č.	Poznámka	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Materiál						
1	kabeláž	Kabel CYKY-J 3 x 1,5	m	48,00	17,00	816,00
2		Kabel AES 2 x 16	m	225,00	27,00	6 075,00
3	LED svítidla	LED svítidlo, typ C (AMPERA EVO)	ks	8,00	8 803,00	70 424,00
4		Pojistka do svítidla na vrchní vedení	ks	6,00	75,00	450,00
5		Nastavení CLO a diagramu stmívání	ks	8,00	200,00	1 600,00
6	stožáry, výložníky, redukce	Stožár STP 6-A (přechodový, zesílený, žárový zinek; 133/89/76)	ks	2,00	9 578,00	19 156,00
7		Doplatek za záměnu stožáru K6 na STP 6-A	ks	2,00	3 666,00	7 332,00
8		Stožárový základ pro stožár do 6m	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
9		Výložník na betonový stožár 1m	ks	6,00	659,00	3 954,00
10		Redukce na stožár 76/60 (žárový zinek)	ks	4,00	285,00	1 140,00
11	příslušenství	Proudové svorky na kabel AES	ks	12,00	125,00	1 500,00
12		Kotevní a mosné svorky pro kabel AES (8x stožár)	soub.	1,00	2 130,00	2 130,00
Celkem za materiál						119 577,00
Montáž						
13	elektroinstalační práce	Montáž svodového kabelu CYKY-J 3 x 1,5	m	48,00	10,00	480,00
14		Montáž a propojení proudových svorek	ks	12,00	25,00	300,00
15		Montáž stožáru STP 6-A	ks	2,00	850,00	1 700,00
16		Montáž výložníku	ks	6,00	100,00	600,00
17		Montáž redukce	ks	4,00	100,00	400,00
18		Montáž svítidla	ks	8,00	450,00	3 600,00
19		Montáž kabelu AES	m	225,00	20,00	4 500,00
20	stavební práce	Demontáž ocelových stožárů vč. terénních úprav a likvidace (park, bytovky)	ks	22,00	2 500,00	55 000,00
21		Demontáž betonových stožárů vč. terénních úprav a likvidace (hřbitov)	ks	6,00	3 500,00	21 000,00
22		Demontáž základů stožárů vč. likvidace (2x park; 2x hřbitov)	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
Celkem za montáž						90 580,00
Ostatní náklady						
23	plošina, geodetické zaměření	Pronájem montážní plošiny (instalace svítidel + AES)	hod.	16,00	350,00	5 600,00
24		Geodetické zaměření nových stožárů vč. napojení	soub.	1,00	15 000,00	15 000,00
Celkem za ostatní náklady						20 600,00
Celková cena VCP bez DPH						230 757,00
DPH				%	21,00	48 458,97
Celková cena VCP vč. DPH						279 215,97

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 01
IČ: 022 31 042, DIČ:
Tel.: 604 840